
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – boiska „Orlik” 

przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W poniższym Regulaminie określa się zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 

– boiska „Orlik” przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku: 

„Regulamin boiska „Orlik” przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku: 

1. Boisko „Orlik” przy hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku, zwane 

dalej „boiskiem”, jest czynne: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 21:30, 

2) w soboty i niedziele w godzinach od 10:00 do 18:00. 

2. Wejście na boisko należy wcześniej zgłosić u pracownika Referatu Sportu Turystyki i Promocji 

Urzędu Miejskiego w Czaplinku lub u pracownika hali widowiskowo- sportowej przy ul. Wałeckiej 49 

w Czaplinku. 

3. Podczas roku szkolnego od 01 września do 30 czerwca w godzinach od 8:00 do 15:00 z boiska 

korzystają uczniowie szkoły wyłącznie pod opieką nauczyciela. 

4. Osoby przebywające na boisku mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych hali widowiskowo-

sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku. 

5. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na boisku tylko i wyłącznie pod opieką opiekunów. 

6. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz 

obuwia sportowego, przy czym zabrania się używania na boisku obuwia piłkarskiego z korkami 

metalowymi oraz kolców lekkoatletycznych. 

7. Na terenie boiska obowiązuje zakaz poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym 

podobnym sprzęcie. 

8. Administrator boiska ma prawo do odwołania zajęć na boisku ze względu na złe warunki 

atmosferyczne, techniczne lub z innych, uzasadnionych powodów. 

9. Na boisku zabrania się: 

1) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych; 

2) palenia tytoniu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1605



3) spożywania napojów alkoholowych; 

4) przyjmowania środków odurzających; 

5) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym; 

6) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niepełnosprawnych, które mają prawo wstępu na 

boisko wraz z psem asystującym zgodnie z art. 20a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

7) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników boiska. 

10. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie zasad bezpieczeństwa oraz 

zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie boiska oraz w jego bezpośrednim otoczeniu. 

11. Użytkownicy boiska odpowiadają za wyrządzone na boisku szkody zgodnie z odpowiednimi 

przepisami prawa. 

12. Korzystający z boiska są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu oraz podporządkowania 

się do uwag pracownika hali widowiskowo- sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marcin Czerniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1605


		2025-04-03T09:57:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




